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Statische Kipplast mit Schaufel (gerade)

Statische Kipplast mit Schaufel (vollstindig eingeknickt)

Statische Kipplast mit Gabeln (gerade)

Statische Kipplast mit Gabeln (vollsténdig eingeknickt)

Max. Hohe des Schaufeldrehpunkts h35
Max. Hubhdhe (unter den Gabeln) h3
Reichweite bei max. Hohe

Ausbrechkraft mit Schaufel

Gewicht und Reifengroe

Eigengewicht (mit Gabeln) mit 4 Pfosten Fahrerschutzdach

Gesamtlange bis Gabeltrager (mit Anhangerkupplung) 111
Radstand y

Gesamtbreite mit 4 Pfosten Fahrerschutzdach b22
Gesamtbreite der Kabine b4
Gesamthohe mit Schutzdach mit 4 Pfosten h38
Gesamthdhe mit Kabine h17
Aufwartsneigewinkel a4
Abwiartsneigewinkel a5
Knickwinkel al9

Gesamtbreite ohne Schaufel
Bodenfreiheit

Leistung

Ankippen

Auskippen

Hersteller

Motormodell

Motomorm

Zylinderzahl / Tragfahigkeit der Zylinder
Motorleistung (PS / kW)

Max. Drehmoment / Motorumdrehung
Motorkiihlsystem (wassergekiihlt)
Getriebe

Getriebetyp

Anzahl der Gange (vorwarts / riickwarts)
Max. Fahrgeschwindigkeit (kann je nach geltenden Vorschriften variieren)

Differenzialsperre
Parkbremse

Festellbremse

Typ Hydraulikpumpe

Hydraulikfordermenge - Hydraulikfordermenge - Hydraulikdruck
High-Flow Option (I/min)

Systemdruck Fahrhydraulik

Tankkapazitat

Hydraulikol

Kraftstoff

Sonstiges

Kabinen-Zertifizierung

MLA 5-60 H-Z - MaRzeichnung
e M

b18

bl

2190 kg
1694 kg
1547 kg
1204 kg
3.16m
297m
0.43m
4329.46 daN
I
3388.30 kg
418m
1744 mm
1.23m
1.22m
231Tm
231m
39.90 °
4470 °
45°
1.47m
0.25m

2.52s
1.85s

Deutz
TD22L3
Stage V/ Tier 4 Final
3-337.82cm?
60 Hp / 45.50 kW
200 Nm / 2400 rpm
2 Wasserkiihler + Hydraulikol

Hydrostatisch
2/2
28.32 km/h
Vorder- und Hinterverriegelung der Maschine
Handbuch

Hydraulic drum brake on front axle, acting on all 4
wheels

Zahnradpumpe
58.30 I/min / 210 bar
72.30 |/min
420 bar

451

82.501

Kabine ROPS - FOPS Stufe 1
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Diese Publikation enthlt eine Beschreibung der Konfigurationsvarianten und Optionen fiir Manitou-Produkte, die je nach
Ausstattung unterschiedlich sein kdnnen. Die in dieser Broschiire vorgestellten Ausstattungen kdnnen Teil einer Serie, als
Option erhéltlich oder je nach Ausfiihrung nicht verfiigbar sein. Manitou behalt sich das Recht vor, die beschriebenen und
dargestellten Spezifikationen jederzeit und ohne Vorankiindigung zu andern. Die angegebenen Spezifikationen sind fiir den
Hersteller nicht bindend. Fiir weitere Einzelheiten wenden Sie sich bitte an Ihren Manitou-Handler. Es handelt sich nicht um
ein vertraglich bindendes Dokument. Die Darstellung der Produkte ist vertraglich nicht bindend. Die Liste der
Spezifikationen ist nicht vollstandig. Die Logos sowie die visuelle Identitdt des Unternehmens sind Eigentum von Manitou
und diirfen nicht ohne Genehmigung verwendet werden. Alle Rechte vorbehalten. Die in dieser Broschiire enthaltenen Fotos
und Diagramme werden nur zu Anschauungs- und Informationszwecken zur Verfiigung gestellt.
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